
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 8 v LJUBLJANI, dne 24'. marca 1966 Cena 0,40 din, 40 st. din Leto XXIII
VSEBINA:

Predpisi občinskih skupščin:
42. Odlok o razmejitvi pravic samoupravljanja v upravnih 

organih občine1 Logatec.
43. Odlok o proračunu občine Vrhnika za leto 19G6.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC

42.
Na podlagi 9. člena zakona o samoupravljanju 

delovnih ljudi v upravnih organih v Socialistični re
publiki Sloveniji (Uradni list SRS, št. 20/65) in 100. 
člena statuta občine Logatec je Skupščina občine Lo
gatec na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 18. marca 1966 sprejela

ODLOK
o razmejitvi pravic samoupravljanja v upravnih 

organih občine Logatec
1. člen

Delovni ljudje v upravnih organih občinske skup
ščine ujesničujejo samoupravljanje v skladu z do
ločbami tega odloka, zakona o samoupravljanju de
lovnih ljudi v upravnih organih v SR Sloveniji, te
meljnega zakona o delovnih razmerjih in v skladu 
z določbami drugih zakonov, ki urejajo vprašanje 
s področja notranjih odnosov v upravnih organih.

2. člen
Upravni organi občinske skupščine veljajo glede 

samoupravljanja v smislu 59. člena zakona o samo
upravljanju delovnih ljudi v upravnih organih SR 
Slovenije za en sam organ, če ni za posamezne or
gane z zakonom drugače določeno.

5. člen
Pravico samoupravljanja uresničujejo ' delovni 

ljudje v upravnih organih občinske skupščine s sa- 
mdstojnim odločanjem, z odločanjem v soglasju s 
predstojnikom organa ter s tem, da dajejo predstoj
niku mnenja iu predloge glede vprašanj s področja 
notranjih odnosov v organu.

4. člen /
Pravice predstojnika upravnih organov občinske 

skupščine v zvezi z uresničevanjem samoupravljanja 
delovnih ljudi v teh organih izvršuje tajnik občinske 
skupščine.

5. člen
Delovni ljudje v oljčinskem upravnem organu 

samostoj no:
— odločajo o uporabi sredstev skupne potrošnje;
— volijo in odpoklicu jejo člane sveta delovne 

skupnosti;
— dajejo svetu delovne skupnosti smernice za 

delo;
— sklepbjo o poročilih sveta delovne skupnosti;
— odločajo o drugih vprašanjih s področja no

tranjih odnosov v organu, kadar je to z zakonom ta
ko določeno.

6. člen
Delovni ljudje v občinskem upravnem organu v 

soglasju s predstojnikom:
— sprejemajo splošne predpise o notranji orga

nizaciji in sistemizaciji delovnih mest, o delovnih 
razmerjih, delitvi sredstev upravnega organa in oseb
nih dohodkih ter druge splošne akte, s katerimi se 
urejajo notranji odnosi v organu;

— sprejemajo finančni načrt in zaključni račun 
organa;

— skrbijo za strokovno izobraževanje delavcev 
in za zboljšanje organizacije dela ter delovnih po
gojev;

— odločajo o sprejemu na delo in prenehanju 
delovnega razmerja delavcem;

— odločajo o drugih vprašanjih s področja no
tranjih odnosov, kadar je tb z zakonom tako določeno.

7. Člen
Delovni ljudje dajejo predstojniku mnenja in 

predloge:
— o osnutku programa dela organa;
— o vseh drugih vprašanjih s področja notranjih 

odnosov, ki niso zajeta med vprašanji, o katerih 
delovni ljudje odločajo samostojno ali v soglasju s 
predstojnikom.

8. člen
Predstojnik organu je osebno odgovoren občinski 

skupščini za celotno poslovanje organa ter za zako
nito, pravočasno, smotrno in učinkovito izvajanje 
nalog.

Vse naloge, ki so dane v izključno pristojnost de
lovnih skupnosti, oziroma naloge, za katere ni dolo
čeno, da jih opravlja v soglasju z delovnimi ljudmi 
organa, opravlja predstojnik organa samostojno in 
tudi naloge, za katere je pooblaščen z zakonom, sta
tutom občine Logatec in s pravilnikom organa.

9. Člen
Kadar delovna skupnost oziroma svet delovne 

skupnosti odloča v soglasju s predstojnikom in se 
tako soglasje ne doseže, se zadeva predloži v 8 dneh 
predsedniku skupščine, a le-ta arbitražnemu svetu, 
ki o njej dokončno odloči.

10. člen
Predstojnik organa zadrži izvršitev akta delovne 

skupnosti oziroma sveta delovne skupnosti, ki ga ta sa
mostojno sprejema, če misli, da je v nasprotju z za
konom ali s splošnim družbenim interesom.

V primeru i/. prejšnjega odstavka mora predstoj
nik o svojem ukrepu takoj obvestiti predsednika ob
činske skupščine, ki predloži prizadeti akt arbitraž-



Stran 80 t URADNI LISI SRS St. 8 24. III. 1966

neiuu svetu v odločitev. Ce arbitražni svet ne odloči 
o zadevnem aktu, ga predloži v razpravo in odločitev 
občinski skupščini.

H. člen
Arbitražni svet mora v primeru iz drugega od

stavka 10. člena tega odloka odločiti najkasneje v 
petnajstih dneh od dneva, ko mu je zadeva predlo
žena v odločanje.

12. člen
V primerih, ki so navedeni v 10. členu tega od

loka in če gre za neodložljivo zadevo, velja do odlo

čitve arbitražnega sveta, odločitev predstojnika or
gana.

1 13. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad

nem listu SRS<.
St. 010-i766
Logatec, dne 18. marca 1966. (

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 
43.

Na podlagi 47. člena zakona o financiranju druž- 
beno-političnih skupnosti v Sft Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64) in 5. točke 169. člena statuta občine 
Vrhnika je Skupščina občine Vrhnika na seji ob
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 25. februarja 1966 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Vrhnika za leto 1966 

' 1. člen
Proračun občine' za leto 1966 obsega:

V novih dinarjih
— dohodke v znesku..................... 5,884.790
— razporejene dohodke v znesku . 5,702.800
— nerazporejene dohodke (tekočo

proračunska rezervo) v znesku . 181.990
2. Člen

Sredsiva za skupno financiranje se odvajajo na 
račune pristojnih zavodov oziroma organov v skladu

s pogodbami, ki jih občina sklene s temi zavodi ozi
roma organi.

3. člen
Svet za družbeni plan in finance Skupščine obči

ne Vrhnika je pooblaščen, da razporeja sredstva pro
računske rezerve za premalo predvidene izdatke po 
posameznih postavkah proračuna in dovoljuje izpla
čila za izredne nepredvidene izdatke. O tem je svet 
dolžan naknadno poročati skupščini občine.

4. člen
Pregled dohodkov proračuna občine za leto 1966 

in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci prora
čuna občine za leto 1966, ki je sestavni del splošnega 
dela proračuna.

5. člen
la odlok velja osmi dan po objavi v »Uradnem 

listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1966.
St. 4/1-400-013/66
Vrhnika, dne 25. februarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

Pregled
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Vrhnika za leto 1966

(v novih dinarjih)

Vrsta
dohodkov Dohodki Skupaj

Prispevki ........... 3,602.950
Davki................................................... 1.503.560

Takse.................
Doh. po pos. pred.

82.000
10.000

Dohodki organov in razni drugi do
hodki ................................................... 16.000
Dopolnilna sredstva................. .... . 615.280

8 Preueseua sredstva 55.000

St.
slav.

namena
Razpored dohodkov

(v novih dinarjih) 

Skupaj

01 Dejavnost šol..............................
02 Kulturno-prosvetba dejavnost . .
03 Socialno skrbstvo.....................
04 Zdravstveno varstvo.................
05 Komunalna dejavnost.................
06 Delo državnih brganov ....
11 Dejavnost krajevnih skupnosti . . .

12 Dejavnost družbeno-poliličnih organi
zacij ...................................................

13 Negospodarske investicije .....
14 Gospodarski posegi..............................
15 Vlaganje v rezervni sklad.................
16 Proračunske obveznosti iz prejšnjih

let.......................................................
17 Gospodarske investicije ......
18 Nerazporejeni dohodki

Skupaj .......................... .••«..

2,467.480 
. 85.000

426.000 
124.800
67.000 

*1,178.170
60.000

225.170
503.391
315.910

58.300

191.579
181.990

5,884.790

Izda]* Cita.'pism tavod »Uradni Hat SRS. - Direktor In odgovorni uredniki Joža Jurai — Tiska tiskarna »Toneta TomSlfia* 
val v Ljubljani - Naročnina letno M din (Jrsoo starih din) — Reklamacije ae upoštevajo le mesec dnt po Izidu vsake šte
vilke — Uredništvo ID uprava: Ljubljana Veselova 11. poitnl predal 397/vn — Tel. direktor, uredništvo, uprava In knjigo

vodstvo: 10-701. Prodala, preklici In naročnine 23-57» — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Register
podjetij in obrtov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodtSta razglašajoi

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Žalec.

Izbriše se obrat s samostojnim 
obračunom režijski odbor za izvaja
nje gradenj v lastni režiji.

Rg VI 106/30 206

Besedilo: Kmetijski kombinat.
Žalec.

Vpiše se obrat za gospodarjenje 
s stanovanjskimi hišami, Žalec 246, 
ki opravlja vse posle, predvidene za 
stanovanjska podjetja po temeljnem 
zakonu o gospodarskem poslovanju 
s stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini, za gospodarjenje s stano
vanjskimi hišami, stanovanji in po
slovnimi prostori v posesti KK Za- 
lec. V. d. vodje obrata je Karel Kač, 
direktor splošnega sektorja podjet
ja, ki bo opravljal posle do imeno- 
v,ania vodje obrata po javnem raz
pisu. Obrat bo sklepal vsa poslovna 
razmerja z drugimi samostojno. Raz
merja med obratom in matičnim pod
jetjem se določijo s pogodbo. Obrat 
je ustanovil DS podjetja 4. XI. 1965.

Rg VI 106/31 21?
Celje, 22. januarja 1966.

Besedilo: »Dalmacija vino«, po
duzeće za proizvodnju, preradu, 
doradu i promet poljoprivrednih 
proizvoda. Split.

Vpiše se prodajalna »Šolta« v Šo
štanju, Koroška 11. ki 'prodaja al
koholne in brezalkoholne pijače. 
Poslovodkinja je Karla Pleteršek, 
ki podpisuje v mejah pooblastil pod. 
ietju. Poslovna enota nima samo
stojnih pravic. Enoto je ustanovil 
delavski svet podjetja li. VIII. 1965, 
dovoljenje skupščine občine Vele
nje. št. 023-18/65-4 z dne 24. VIII. 
1965.

Celje, ?. februarja 1966.*
Rg VIN 42/1 378

Besedilo: »Krajina vino«, vino
gradarsko vinarski kombinat, Nego-

Izbriše se skladišče, Celje zaradi 
ukinitve.

Celje, 16. februarja 1966.
Rg IV 104/2 416

Besedilo: Mestna slaščičarna, Šo
štanj.

Izbriše se knjigovodkinja Erna 
Nareks.

Celje, 25. februarja 1966.
Rg III 143/8 543

Razglasni del z dne 24. marca 1966

Besedilo: Trgovsko podjetje »Vi- 
uo«, Šmartno ob Paki.

Izbriše se računovodkinja Marija 
Koželj in vpiše Martin Steblovnik, 
računovodja, ki sopodpisuje finanč
ne listine,

Celje, 4. marca 1966.
Rg III 61/5 599

Besedilo: Kombinat za predelavo 
in promet žitaric »Mlinotest«, Aj
dovščina.

Pri obratu »Kruh Koper«, Koper, 
Ulica 15. maja 3 je poslovni predmet 
odslej takle: Peka kruha, prepečen
ca, peciva in slaščic; proizvodnja 
sladoleda"; prodaja na drobno in de
belo kruha, peciva, slaščic in kek
sov; nabava in prodaja na drobno: 
čokolade, kakavnih proizvodov, bon
bonov in bonbonier, mleka in mleč
nih izdelkov, margarine, medu, sve
žih jajc, marmelade in džema, brez
alkoholnih in umetnih pijač, mine
ralne vode, sodavice, sadnih sokov 
in limonade ter v slaščičarnah po
strežba na drobno s slivovko, ru
mom, d<imačim brandijem, sladkimi 
in grenkimi likerji, kavo, toplimi 

napitki in narezki.
V sestavi tega obrata poslujejo 

tele enote:
pekarna št. 1, Koper Muščov trg 

7. Poslovod ja je Jer.man Jože;
pekarna št. 2. Koper. Kolarska 10. 

Poslovodja je Golja Ludvik:
pekarna št. 5, Koper. Ulica 15. 

maja. Poslovodja je Kljun Angel;
pekarna št. 4. Škofije. Poslovodja 

je Grgič Danilo: 
pekarna št. 5. Hrvatini pri Koptu. 

Poslovodja je Vodopivec Franc;
prodajalna kruha, peciva in sla

ščic št. 1, Koper. Čevl jarska 10. Po
slovodkinja |e Kla^ Marija;

prodajalna kruha, peciva in sla
ščic št. 2, Koper, Ulica padlih za 
svobodo 15. Poslovodkinja je Bon 
Cvetka;

prodajalna kruha, peciva in sla
ščic »t. 3, Dekani 192. Poslovodki- 
uja je Bertok Anita;

prodajalna kruha, peciva in sla
ščic št. 4. Koper, Kidričeva 2. Poslo- 
vodkinjj^ie Grbac Ermana;

prodajalna kruha, peciva in sla
ščic št. 5. Koper, Cankarjeva 17. Po
slovodkinja je Trebižan Zora;

prodajalna kruha, peciva in sla
ščic št. 6. Škofije 196. Poslovodkinja 
je šimac Fani;

prodajalna kruha, peciva in sla
ščic št. 7, Hrvatini pri Kopru. Poslo
vodkinja je Bastjančič Betka, in 

prodajalna kruha, peciva in sla
ščic št. 8, Koper, tržnica. Poslovod
kinja je Šimac IvankA. Enote nima
jo samostojnih pravic. Poslujejo po 
potrjenih pravilih podjetja. Nave
dene enote je podjetje pridobilo s 
pripojitvi jo podjetja »Kruh Koper«,v 
Koper.

Rg la 151/33 461

Leto XXIII

Besedilo: Kombinat za predelavo 
in promet žitaric »Mlinotest«, Aj
dovščina.

Vpišejo se tele enote:
-Prodajno skladišče, Škofije, ki 

prodaja in skladišči surovine, iz
delke in polizdelke lastne in tuje 
proizvodnje ter prevaža blago za 
lastne in tuje potrebe. Poslovodja 
je Tončič Edo;

mlin »Rižana«, ki predeluje in za
menjuje žitarice. Poslovodja je Žga
vec Slavko, in

mlin »Kubed«, ki predeluje in za
menjuje žitarice. Poslovodja je Žga

vec Slavko. Enote je ustanovil DS 
podjetja 24. IX. 1964. Enote nimajo 
samostojnih pravic.

Rg In 151/34 462

Besedilo: Kombinat za predelavo 
in promet žitaric »Mlinotest«, Aj
dovščina.

Prio bratu »Pekarna Sežana«, Se
žana je poslovni predmet odslej tak
le: Peka kruha, prepečenca, peciva 
in slaščic; prodaja na drobno in de

belo kruha, peciva, slaščic in kek
sov. na drobno pakiranih testenin in 
moke ter nabava in prodaja na 
drobno čokolade, kakavnih izdelkov, 
bonbonov, mlečnih izdelkov, medu, 
svežih jajc. džema, brezalkoholnih 
pijač mineralne vode, sodavice in 
sadnih sokov.

Vpišejo se telo enote, ki poslujejo 
v sestavi tega obrata: 

prodajalna kruha v Sežani, Parti
zanska 32. Poslovodkinja je Požar 
Milena;

prodajalna kruha, Divača 41. Po
slovodkinja je Gustinčič Marija;

pekarna, Divača 41. Poslovodja je 
Požru Rudi. in

pekarna, Sežana, Nova pot 1. Po
slovodja je Antončič Slavko. Enote 
poslujejo po potrjenih pravilih pod
jetja. Enote nimajo samostojnih 
pravic. Navedene enote je podjetje 
pridobilo s pripojitvijo podjetja Pe
karna, Sežana.

Rg la 151/35 463

Besedilo: Kombinat za predelavo 
in promet žitaric »Mlinotest«, Aj
dovščina.

Pri obratu »Pekarna Ajdovščina«, 
Ajdovščina, Prešernova 1 je poslov
ni predmet odslej takle: Peka kru
ha, prepečenca, peciva in slaščic: 
proizvodnja sladoleda; proda na 
drobno in debelo kruha, peciva, sla
ščic in keksov, drobno pakiranih te
stenin in moke; nabava in prodaja 
na drobno: čokolade, kakavnih iz
delkov. bonbonov im bonbonier, 
mleka in mlečnih izdelkov, marga
rine. medu, svežih jajc, kuhanih 
iaic. marmelade in džema, brezal
koholnih in umetnih pijač, mineral
ne vode, sodavice, sadnih sokov in 
limonade; v slaščičarnah pa postrež



Stran 80 URADNI LIST SRS St. 8 — 24 III. 1066

ba s slivovko, rumom, domačim 
brendijem, likerji, kavo, toplimi na
pitki in narezki.

Vpišejo se tele enote, ki posluje
jo v sestavi tega obrata:

Pekarna, Ajdovščina, Prešernova 
1. Poslovodja je Kertelj Darko;

pekarna, Vipava 169. Poslovodja 
je Rodman Peter;

prodajalna kruha št. 1, Ajdovšči
na, Prešernova 5. Poslovodkinja je 
Lulik Romana;

prodajalna št. 2, Vipava 169. Po
slovodkinja je Starc Frančiška, in 

slaščičarna, Ajdovščina, Jurčiče
va 5. Poslovodkinja je Kranjc Joža. 
Enote poslujejo po potrjenih pra
vilih podjetja. Enote nimajo samo- 
stojnin pravic. Te enote je podjetje 

ridobilo s pripojitvijo podjetja Pe- 
arna, Ajdovščina.

Rg la 151/36 464
Besedilo: Kombinat za predelavo 

in promet žitaric »Mlinotest«, Aj
dovščina.

Pri obratu »Pekarna Postojna«, 
Postojna, Tržaška cesta je poslovni 
predmet odslej takle: Peka kruha, 
prepečenca, peciva in slaščic; proiz
vodnja sladoleda; prodaja na drob
no in debelo kruha, peciva, slaščic 
in keksov; nabava in prodaja na 
d-robno čokolade, kakavnih izdelkov, 
bonbonov in bonbonier, mleka in 
mlečnih izdelkov, margarine, medu. 
svežih in kuhanih jajc, marmelade 
in džema, brezalkoholnih piiač in 
umetnih pijač, mineralne vode, so
davice, sadnih sokov in limonade; 
v slaščičarni pa postrežba na drob
no s slivovko, rumom, domačim 
brandijem, likerji, kavo, toplimi 
napitki in narezki.

Vpišejo se tele enote, ki so v se
stavi tega obrata:

Pekama št. 1. Postojna, Stritarje
va 1. Poslovodja je Ferfila Janez;

pekarna št. 2. Postojna, Jamska 6. 
Poslovodja je Černač Marjan;

pekarna, Pivka. Kolodvorska 7a. 
Poslovodja je Škapin Rudolf;

pekarna, Prestranek 38. Poslovod
ja je Buda Breda;

slaščičarska delavnica, Postojna, 
Stritarjeva 2. Poslovodja je Djuri- 
čič Svetislav;

prodajalna št. 1, Postojna, Trža
ška 19. Poslovodkinja je Borjančič 
Frančiška;

prodajalna št. 2. Postojna, Jamska
6. Poslovodkinja je Mekinda Ivan
ka;

prodajalna št. 3, Prestranek 38. 
Poslovodkinja je Buda Frančiška;

prodajalna št. 6, Postojna, Ljub
ljanska 11. Poslovodkinja je Rola 
Natalija;

slaščičarna. Postojna. Tržaška 19. 
Poslovodkinja je Turšič Marica, in 

prodajalna, Pivka, Kolodvorska 
7a. Poslovodkinja je Sabec Justina. 
Enote poslujejo po potrjenih pra
vilih podjetja. Enote nimajo samo
stojnih pravic. Te enote je podjetje 
pridobilo s pripojitvijo podjetja 
Mestne pekarne. Postojna.

Rg Ta 151/37 465
Koper, 25. januarja 1966.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Vino 
Gorica«, Nova Gorica,

Vpiše se »Točilnica«, Nova Gorica, 
Prvomajska 1, ki prodaja na drob
no vino in druge alkoholne pijače 
v steklenicah ter odprto od pol li
tra naprej. Poslovodkinja je Erzetič 
Marija. Enoto je ustanovil DS pod
jetja 21. VI. 1965, dovoljenje skup
ščine občine Nova Gorica, št. 332- 
27/65 z dne 30. X. 1965.

Koper, 27. januarja 1966.
Rg I a 236/14 359

Besedilo: Turistično gostinsko
podjetje »Metropol«, Portorož.

Podjetje se je konstituiralo 25. V. 
1965.

Koper, 28. februarja 1966.
Rg Ib 357/3 611

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Škocjan«, Rakek.

Vpiše se »Blagovnica«, Stari trg, 
ki ima oddelek »samopostrežba« s 
prodajo na drobno živil, gospodinj
skih potrebščin, zelenjave in deli
katesnega blaga; oddelek »samoiz- 
bira« s prodajo na drobno konfekci
je, metražnega blaga, trikotaže in 
pletenin, tehničnega materiala ter 
usnjene in druge galanterije, in od
delek »železnina« s prodajo na drob
no železnine, barv, lakov in gradbe
nega materiala (brez lesa). Poslo
vodja je Malnar Tone. Enota nima 
samostojnih pravic. Enoto je usta
novil DS podjetja, dovoljenje skup
ščine občine Cerknica, št. 3/60-023- 
21/65 z dne 21. XII. 1965.

Rg II 266/27 433

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Škocjan«, Rakek.

Vpiše se enota za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami, Rakek, Par
tizanska 1, ki upravlja, tekoče vzdr
ževanje in investicijsko vzdrževa
nje poslovnih prostorov in stano
vanj v družbeni lastnimi, ki so pod 
upravljanjem podjetja, oz. njegovih 
organizacijskih enot, za katere je 
podjetje vpisano kot imetnik pra
vice uporabe in ki so navedena v 
prilogi akta o ustanovitvi enote, 
določa višine stanarin in najemnin 
v skladu s predpisi pristojne občin
ske skupščine, vodi evidenco za po
slovne stavbe in prostore ter za sta
novanjske hiše in posamezna etažna 
stanovanja ter nudi storitve članom 
delovne skupnosti podjetja za pri
dobitev, pripravo in gradnjo novih 
stanovanjskin površin, po načelih, 
določenih v statutu podjetja za de
lavce podjetja in enot. V. d. uprav
nika je Bogomir Modic, ki podpisu
je za enoto v mejah njenin samo
stojnih pravic. Pravice enote so raz
vidne iz 19. člena statuta podjetja. 
Enoto je ustanovil DS podjetja 27. 
XII. 1965.

Rg II 226/26 434
Ljubljana, 4. februarja 1966.

Besedilo: Agrokombinat »Emona«, 
Ljubljana.

Vpiše se »Maloprodaja«, Ljublja
na, Miklošičeva 4, ki trguje na drob

no s temle blagom: vse vrste sveže
ga mesa, mesnimi izdelki, konzetve, 
mleko, mlečni izdelki, sveža jajjja, 
zaklana perutnina, zelenjava, zapr
te alkoholne pijače in drugo deli
katesno blago. Direktor obrata je 
Vekoslav Potočnik, ki podpisuje za 
enoto v mejah njenih samostojnih 
pravic. Pravice enote so razvidne iz 
medsebojne pogodbe z dne/5. Vil. 
1965. Enoto je ustanovil DS pod
jetja 30. III. 1964.

V sestavi te enote poslujejo tele 
proda jalne bivšega pripojenega pod
jetja »Emona«. Zalog:

Prodajalna »Arkade 1«, Ljubljano, 
Tržnica. Poslovodja je Rotar Pavel;

prodajalna »Arkade^«, Ljubljana, 
Tržnica. Poslovodja je Zupančič An
ton;

prodajalna, Ljubljana, Gradišče 7. 
Poslovodkinja je Rotar Marija;

samopostrežna prodajalna, Ljub
ljana, Gosposvetska 6. Poslovodja je 
Kraševec Franc;

prodajalna, Ljubljana, Miklošiče
va 32. Poslovodja je Bratkovič Ig
nac;

prodajalna, Ljubljana, Šentvid 7. 
Poslovodja je Jandrlič Viktor;

prodajalna, Ljubljana, Tržnica, 
ŠišLa. Poslovodja je Grobački Bo
židar;

prodajalna, Ljubljana, Medvedova 
20. Poslovodja je Avbelj Franc;

prodajalna. Ljubljana, Titova 119. 
Poslovodja je Horvat Anton;

prodajalna. Ljubljana, Ulica Jana 
Husa 1. Poslovodkinja je Inlikar 
Alojzija;

prodajalna, Ljubljana, Kidričeva 
5. Poslovodja je Vintar Stane;

prodajalna, Polje 128. Poslovodja 
je Lukša Drago;

prodajalna, Zalog 144. Poslovodja 
je Dadasovič Ilija. Prodajalne po
slujejo po ^mirjenih pravilih pod
jetja. Prodajalne nimajo samostoj
nih pravic.

Ljubljana, 18. februarja 1966.
Rg VI 912/16 530

Besedilo: Združeno podjetje
»Iskra«, Kranj.

Pri tovarni kondenzatorjev, Se
mič se izbriše pooblaščenec za pod
pisovanje Mušič Zdravko ter vpiše
ta Pirš Rezika, pomočnica šefa fi
nančnega sektorja in Simonič Mari
ja, finančna knjigovodkinja. ki 
podpisujeta v finančnih zadevah. 

Ljubljana,,22. februarja 1966.
Rg I 74/2 566

Besedilo: Medobčinska komunalna 
banka, Kranj.

Ustanovitelji, banke so delovne 
in druge drganizacije ter družbeno
politične skupnosti, ki so razvidne 
iz sklepa o ustanovitvi banke. Ta 
slklep pa so sprejeli pooblaščeni 
predstavniki ustanoviteljev na zbo
ru banke dne 27. XII. 1965.

Besedilo odslej: Gorenjska kredit
na banka, Kranj.

Poslovni predmet odslej: Zbira 
prosta denarna sredstva — hranil
ne vloge, depozite na vpogled in z 
rokom, izdaja obveznice in blagaj-



St. 8 — 24. III. 1986 URADNI LIST SRS Stran 81

niške zapise; daje kredite za obrat
na sredstva družbeno pravnim ose
bam na podlagi razpisa v skladu s 
smernicami splošne kreditne politi
ke in z razpoložljivimi sredstvi; da
je stanovanjske, potrošniške in dru
ge kredite; daje bančne garancije; 
opravlja plačilni promet v državi in 
tujini v skladu z veljavnimi predpi

si; opravlja devizno-valutne posle, 
za katere jo pooblasti Narodna ban
ka; izdaja denarna in kreditna pi
sma; odpira akreditive; daje poso
jila proti'zastavitvi blaga, drago
cenosti in drugih stvari; opravlja 
eskontne posle; sprejema v hrambo 
vrednostne papirje in druge vred
nostne predmete ter opravlja na 
podlagi pogodb komisijske in druge 
bančne posle.

Izbrišeta se pooblaščenca za pod
pisovanje Teran Dragica in Beznik 
Slavko ter vpišejo tile novi poobla
ščenci za podpisovanje: za kredit
ne pogodbe in žiro račun: Polak Ru
di, predsednik IO. Cuznar Franc, 
podpredsednik IO, Andolšek Andrej, 
šef kratkoročnih poslov, Luin Slav
ko, šef dolgoročnih poslov; za žiro 
račun pa Sadar Majda, šefinja banč
no tehničnih poslov.

Ljubljana, 24. januarja 1966.
Rg III 360/2 438

Besedilo: »Pleskarstvo«, Ljublja
na.

Vpiše se ukinitev prisilne uprave. 
Izbriše se, prisilni upravitelj Sodja 
Alojz.

Vpišejo se: Pajser Janez, direktor, 
Grintal Jože, računovodja in Voj- 
skobojnik Miha, ki podpisuje v od
sotnosti direktorja in računovodje.

Ljubljarta, 23. februarja 1966.
Rg III 440/6 563

Besedilo: Komunalna banka, Ce
lje.

Pri podružnici v Slovenski Bistri
ci se spremeni firma, ki je odslej 
takale: Kreditna banka, Celje, po
družnica, Slovenska Bistrica.

Poslovni predmet podružnice pa 
je odslej takle: Odobrava kratko
ročne in investicijske kredite delov
nim in drugim organizacijam, druž- 
beno-političnim skupnostim in obča
nom: sklepa kreditne odnose z dru

gimi bankami zaradi, skupnega kre
ditiranja; odobrava potrošniške in 
druge kredite občanom; zbira pro
sta sredstva na vpogled in na rok; 

- opravlja posle denarnega varčeva
nja; opravlja devizno valutne posle; 
daje bančne garancije; opravlja po
sle plačilnega prometa; sprejema 
nedenarne depozite ter opravlja 
druge bančne posle, ki jih prevza
me s posebnimi pogodbami in jih 
določajo zakonski predpisi.

Rg 258/11-5 89

Besedilo: Komunalna banka, Ce
lje.

Pri podružnici v Slovenjem Grad
cu se spremeni firma, ki je odslej 
takale: Kreditna banka. Celje, po
družnica, Slovenj Gradec.

Poslovni predmet podružnice pa 
je odslej takle: Odobrava kratko
ročne in investicijske kredite delov
nim in drugim organizacijam, druž- 
beno-političnim skupnostim in obča
nom; sklepa kreditne odnose z dru
gimi bankami zaradi skupnega kre
ditiranja; odobrava potrošniške in 
druge kredite občanom; zbira pro
sta sredstva na vpogled in na rok; 
opravlja posle denarnega varčeva
nja; opravlja devizno valutne posle; 
daje bančne garancije; opravlja po
sle plačilnega prometa; sprejema 
nedenarne depozite ter opravlja 
druge bančne posle, ki jih prevza
me s posebnimi pogodbami in jih 
določajo zakonski predpisi.

Rg 285/111-4 99
Maribor, 6. januarja 1966.

Besedilo: Veletrgovina »Kolonia- 
le«, Maribor.

Vpiše; se prodajalna št. 82 »Dre
novec«, Turški vrh 27, p. Zavrč, ki 
prodaja na drobno po tehle trgov
skih strokah: živila in gospodinjslce 
potrebščine; mešano inaustrijsko 
blago; tobačni izdelki, vžigalice in,,, 
potrebščine; semensko blago v ori
ginalnih zavitkih; živina :in krma, 
od tega samo krma. Poslovodkinja 
je Hrženjak Mira. Za prodajalno 
podpisujejo pooblaščenci za podpi
sovanje podjetja in pa poslovodki
nja Hrženjak Mira, vendar ta le v 
mejah poslovanja prodajalne in 
njenih samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovil DS podjetja 21. XII. 1965, 
dovoljenje skupščine občine Ptuj, 

inšpekcijske službe, z zapisnikom 
z dne 30. XII. 1965. Prodajalna 
prodaja v imenu in na račun pod
jetja.

Maribor, 19. januarja 1966.
Rg 179/1-220 270

Besedilo: Mnteragent«, mednarod
na pomorska agencija, Koper.

Vpiše se filiala, Maribor, Parti
zanska 5, ki sklepa posle v mejah 
poslovnega predmeta podjetja. Di
rektor filiale je Svajnzger Drago, 
ki podpisuje v mejah poslovanja po 
poslovnem predmetu v imenu in na 
račun podjetja.

Rg 459/1-1 305

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Dravski magazin«, Radlje ob Dravi.

Pri prodajalni »Bistra« v Muti se 
izbriše poslovodja Mihov Stanko in 
vpiše Repnik Marica, poislovodkinja.

Poslovni predmet podjetja se raz
širi še na izdelovanje in popravlja
nje tapetniških ogrodij in drugega 
pohištva: uslužnostni prevoz blaga 
tretjim osebam ter trgovanje na de
belo po tehle trgovskih strokah: 
gradbeni material: železnina in ko
vinsko blaK°> bicikli, šivalni stroji 
in potrebščine; elektrotehnični ma
terial ter drva in premog.

Pri obrtni delavnici »Tapetništvo« 
v Vuhredu se poslovni predmet raz
širi še na izdelovanje in popravlja
nje tapetniških ogrodij in drugega 
pohištva.

Rg 212/111-80 319

Besedilo: »Konus«, usnjarski kom
binat, Slovenske Konjice.

Vpiše se poslovna enota »Kuna«, 
Maribor, Gosposka 7, ki izdeluje kr
znene izdelke in čepice, izdeluje po- 
lirne plošče, prodaja klobuke, us
njeno konfekcijo, galanterijo in co
pate kot dopolnitev proizvodov last
nega asortimenta. V. d. poslovodki- 
nje je Hat Milka, ki podpisuje vse 
listine po pogodbi in po zakonitih 
določbah; Popoln jak Zofija, v. d. ra
čunovodje pa sopodbisuje vse fi
nančne listine skupaj z v. d. poslo- 
vodkinje. Enota posluje po poslov
nem predmetu, nabavlja in sklepa 
kupoprodajne pogodbe vse pa dela 
v imenu in na račun podjetja.

Rg 460/1-1 306
Maribor, 26. januarja 1966.

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča In tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Zdravilišče Cateške To
plice, Čatež ob Savi 73.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Celje, 8. februarja 1966.
Rgz IX 118/1 371

Besedilo: Zdravstveni dom, Breži
ce.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz IX 117/1 538

Besedilo: Delavska univerza, Ža
lec.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbrišejo se Drago Predan, Anica 
Vučer in Jože Gluk.

Za zavod odslej podpisujeta; Alojz 
Selan, direktor, ki zastopa zavod in 
zanj podpisuje v polnem obsegu ter 
Minka Virt, računovodkinja, poobla
ščena za sopodpisovanje finančnih 
listin.

Rg IX 130/1 537
Celje, 26. februarja 1966.

Besedilo: Osnovna šola Franja 
Vrunča, Celje-Hudinja.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbrišeta se Avgust Lovrenčič in 
Marina Dominko ter vpišejo: Adi 
Marčič, novi ravnatelj, ki zastopa 
zavod in zanj podpisuje v polnem 
obsegu, Erna Kremenšek, pomočnica 
ravnatelja, ki podpisuje v odsotno
sti ravnatelja in Olga Gabrovšek, 
nova finančna režiserka, ki sopodpi- 
suje finančne listine.

Rg IX 172/1 552

Besedjlo: Slovensko ljudsko gle
dališče, Celje.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.



Stran 82 URADNI IIST SRS St. 8 — 24. III. 1966

/

Izbriše se upravnik Fedor Gradiš
nik.

Za zastopanje in podpisovanje za
voda so pooblaščeni Slavko Belak, 
upravnik, v polnem obsegu ter Jože 
Domjan, računovodja in Janez 
Žmavc, dramaturg, finančne listine.

Rgz IX 165/1 549
Besedilo: Dom v Loki pri Zida

nem mostu.
I Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbriše se računovodkinja Angela 
Florjančič.

Za zastopanje in podpisovanje za
voda sta pooblaščena Jože Stanič, 
ravnatelj, v polnem obsegu in Ma
rija Jenčič, računovodkinja, ki so- 
podpisuje vse finiančne listine.

Rgz IX 171/1 550
Besedilo: Bolnica za pljučne bo

lezni in tuberkulozo, Topolšica.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Rg ,1X 151/1 553

Celjđ, 2S. februarja 1966.
Besedilo: Delavska univerza, No

va Gorica.
Za(vod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Koper, 11. januarja 1966.

Rgz 69/2 231
Besedilo: Šolski center kovinar

ske stroke, Koper.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Poleg direktorja podpisujejo za 

zavod še Penko Ludvika, računo
vodkinja ter Fischione Franc, teh
nični vodja in Brečko Antonija, 
vodja splošnega oddelka, ki podpi
sujeta v odsotnosti direktorja.

Koper, 26. januarja 1966.
Rgz 90/2 358

Besedilo: Otroški vrtec, Bovec.
Besedilo odslej: Vzgojni varstve

ni zavod, Bovec.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Koper, 5. februarja 1966.

Rgz 95/2 515
Besedilo: Osnovna šola, Kobarid.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Vpiše se Rutar Ivan, predsednik7 

sveta zavoda, ki podpisuje v odsot
nosti ravnatelja.

Vpiše se pripojitev Osnovne šole, 
Krn, Osnovne šole, Livek, Osnovne 
šole. Drežnica, Osnovne šole, Logje 

in Osnovne šole, Robidišče Je tej šo.
li.

Koper, 7. februarja 1966.J Rgz 97/2 516
Besedilo: Zdravstveni zavod, Izola.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Vpiše se pripojitev Reševalne po

staje Izola k temu zavodu.
Koper. 11. februarja ' 1966.

Rgz 111/2 520
Besedilo: Zavod za pravno pomoč, 

Ilirska Bistrica.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

V. d. upravnika je odslej Stran- 
car Evgen. Poleg njega podpisuje 
za zavod še Čekada Danica, admi
nistratorka, finančne zadeve.

Rgz 117/2 580
Besedilo: Osnovna šola, Tolmin.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Za zavori podpisujejo odslei Jesen

šek Anton, ravnatelj, Clemente 
Emil, pomočnik ravnatelja, ki pod
pisuje v njegovi odsotnosti, Rutar 
Zofija, računovodkinja in Rutar Ga
brijela, tajnica, ki podpisuje v od
sotnosti računovodje.

Vpiše se pripojitev Osnovne šole, 
Čadrg, Osnovne šole, Zadlaz Čadrg 
in Osnovne šole, Volčanski Ruti k 
tej šoli.

Rgz 113/2 521
Koper, 15. februarja 1966.

Besedilo: Delavska univerza, Ko
per.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Poleg direktorja podpisujeta za 
zavod še Žumer Vekoslava, računo
vodkinja in Kerin Nada, v odsotno
sti direktorja.

Koper, 21. februarja 1966,
Rgz 112/2 583

Besedilo: Osnovna šola, Sečovlje.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Koper, 22. februarja 1966.

Rgz 124/1 584
Besedilo: Kmetijsko-živinorejska 

šola, Poljče, p. Begunje na Gorenj
skem. I

Vpiše se pripojitev internata Kme- 
tijsko-živinorejske šole, Poljče, k 
temu zavodu.

Ljubljana, 15. februarja 1966.
Rgz I 101/2 481

Besedilo: Uprava zgradb uradov 
in zavodov SRS, Ljubljana.

Besedilo odslej: Uprava zgradb 
SRS v Ljubljani.

Poslovni predmet odslej: Upravlja 
in skrbi za vzdrževanje upravnih in 
drugih zgradb ter drugega premože
nja republiških organov, ki so ji 
dane v upravljanje po sklepu Izvrš
nega sveta: gospodari s stanovanj
skimi hišami oziroma stanovanji re
publiških organov, ki so ji dana v 
upravljanje po sklepu Izvršnega 
sveta ter opravlja po naročilu Izvrš
nega sveta in v skladu z ustreznimi 
predpisi še druge naloge v zvezi z 
upravljanjem premoženja republi
ških organov.

Ljubljana. 18. februarja 1966.
Rgz I 44/2 480

Besedilo: Gimnazija, Škofja Loka.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Izbriše se pooblaščenka za pod

pisovanje Pelc Mija in vpiše Rinal- 
do Mila, ki podpisuje uradne do
kumente.

Ljubljana. 26. februarja 1966.
Rgz II 155/1 576

Besedilo: Osnovna šola, Stogovci.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Maribor, 6. januarja 1965.

Rgz 193/1-1 90

Besedilo: Osnovna šola »Antona 
Aškerca«, Maribor.

Izbriše se profesorica Jakše-Ujčič 
Majda in vpiše Verstovšek Milica, 
učiteljica, ki v odsotnosti ravnate
ljice podpisuje z enakimi poobla
stili.

Maribor, 17. januarja 1966.
Rgz 13/1-4 275

Razglasi sodišč

Oklici dedičem
O 252/64-6 1673

Kocjančič Ivana roj. Orehek 20. 
XII. 1881. hči Antona, šivilja, sta
nujoča v Moravčah 48, je umrla 3. 
XI. 1964, vdova in ni zapustila opo
roke, zaradi, česar sledi dedovanje 
po zakonu. Zapestnica je zapustila 
sestri Kumer Albino iz Moravč 45 
in Fani Bogolin, ki je umrla v Ame
riki in je zapustila 5 polnoletne 
otroke, nadaljb brate Kocjančiča Jo
žeta, ki jo umrl v Italiji in je zapu
stil 6 otrok in Kcjcjančiča Franca,/ 
ki je umrl v Ameriki in je zapustil 
4 otroke, katerih priimki in imena 
ter naslovi teh otrok niso znani in 
ki jim je postavljen začasni skrbnik 
Majdič Ferdinand iz Moravč 46. Vse 
zgoraj navedene nečake in nečaki
nje pozivamo, da v enem letu po tej 
objavi priglasijo občinskemu sodišču 
v Domžalah svoje pravice do dedi
ščine. Po preteku tega roka bo so^ 
dišče opravilo zapuščinsko obravna
vo na podlagi podatkov, s kffterimi 
bo razpolagalo.

Občinsko sodišče,v Domžalah, 
dne 25. februarja 1965.

O 68/65-10 1674
Sočak Terezija razvezana Breskuč 

roj. Toth Terežija 28, IX. 1907 v 
Domanjševcih, socialna podpiranka, 
stanujoča v Mengšu, Glavni trg 13. 
je umrla 18. I. 1965, poročena in ni 
napravila oporoke, zaradi česar sle
di dedovanje po zakonu. Zapustnica 
je zapustila vdovca Sočak Ludvika, 
železokrivca iz Ttžina 174, ndl. sina 
Sočaka Janeza, ki ga zastopa kot 
začasni skrbnik Banfi Jože iz Trzi
na 174. sina Breskuča Julija, sedaj 
neznano kje, ki ga zastopa kot za- 

I časni skrbnik Gergal Karel iz Meng
ša, blok in ki se poziva, da v enem 
letii od te objave priglasi občinske
mu sodišču v Domžalah svojo pravi
co do dediščine. Po preteku teza ro
ka bo sodišče opravilo zapuščinsko 
obravnavo na podlagi podatkov, s 
katerimi bo razpolagalo.

Občinsko sodišče v Domžalah, 
dne 16. avgusta 1965.



Št. 8 — 24. III. 1966 URADNI LIST SRS Stran 83

Razpisi
Št. 243/66 1821

Biotehniška fakulteta v Ljubljani 
razpisuje študij tretje stopnje na 
agronomskem oddelku iz študijskega 
področja organizacija kmetijske pro
izvodnje in na veterinarskem' od
delku iz študijskega področja epi- 
zootiologija in mikrobiologija — ma
gisterij. Študij traja štiri semestre 
in je organiziran individualno ra
zen nekaterih skupnih kurzov. Pričel 
se bo v šolskem letu 1963/66. Pogoj 
za vpis je diplomu druge stopnje 
biotehniške fakultete ali ustrezne 
druge fakultete ali visoke šole, ak
tivno znanje vsaj enega tujega jezi
ka in najmanj leto dni prakse v 
ustrezni dejavnosti. Natančnejše po
goje zvedo kandidati na fakulteti. 
Kandidati bodo sprejeti v številu, ki 
bo ustrezalo zagotovljenim študij
skim mestom. Pismene prijave z na
vedbo študijskega področja sprejema 
tajništvo fakultete, Ljubljana, Kre
kov trg 1, 15 dni po tej objavi.

Biotehniška fakulteta 
v Ljubljani

Št. 1305-87/1-66 1822
Razpisna komisija pri upravnem 

odboru republiškega vodnega sklada, 
Ljubljana, Titova cesta 19/VI razpi
suje glede na sklep XVI. seje uprav
nega odbora republiškega vodnega 
sklada

delovno mesto tajnika. Pogoji: 
Fakultetna izobrazba in praksa v 
delu pri vodnogospodarski dejavno
sti, Razpis velja 15 dni od te objave. 
Ponudbe s priloženimi dokazili o 
izpolnjenih pobojih in s kratkim 
življenjepisom je treba poslati raz- 
pisfu komisiji pri upravnemu odbo
ru republiškega vodnega sklada. 
Ljubljana, Titova cesta 19/VI.

Razpisna komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Aleš Jože, Kranj, Smledniška 
110, spričevalo 3. letnika vajenske 
šole v Kranju. 1843

Antlogn Antonija, Gotovlje 57, 
zdravstveno izkaznico, številka 
867451. 1757

Ašenlberger Silva. Železno 4, zdrav
stveno izkaznico, št. VM)993. 1758

Babuder Maks, Ljubljana, Jamova 
64. zdravstveno izkaznico. 1866 

Batič /\lojz, Gpruji Dolip 15, p. 
Dolič, zdravstveno izkaznico, števil
ka 154608. , v 1759

Blatnik Marija,' Velenje, Vojkova 
4. zdravstveno izkaznico, številka 
848664. 1760

Bobnič Angela, I nška vas 2. p. 
Laško, zdravstveno izkaznico, števil
ka 010555. 1761

Boncelj Jernej, Kranj, Kidričeva 
24, delovno knjižico, št. 9609/743615 
(Kranj). 1859

Bračko Justina, Ihan 75, zdrav
stveno izkaznico. 1844

Brkovič Bojan, Ljubljana, Kavči
čeva 17, zdravstveno izkaznico, št. 
000772. 1845

* Centrih Drago, Zadobrova, pošta 
Škofja vas, zdravstveno izkazni
co. j 1762

Cehič Rasim, Žalec, zdravstveno 
izkaznico, št. 036149. 1763

Černoša Veronika, Gradiški dol 
2, p. Rog. Slatina, zdravstveno iz
kaznico, št. 875840. 1764

Dergajner Zmagoslav, Lokovina, 
p. Dobrna, vojaško knjižico, izdano 
v Dragašu. 1765

Dobnik Alojz, Dobrič 17, p. Pol
zela, zdravstveno izkaznico. 1766 

Dolenc Alojz, Škofja Loka, Novi 
svet 14, zdravstveno izkaznico, št. 
121586. 1892

Drejlak Anton, Ljubljana, Djako- 
vičeva 57, zdravstveno izkaznico, št. 
812075. > 1808

Družuik Viktorija, Trnjava 1, p. 
Lukovica, zdravstveno izkaznico, št. 
304155. 1809

Ekselenski Edo, Koper, Nazorjev 
trg 5, pomočniško spričevalo, štev. 
215/53. 1827

Erčulj Anton, Zagorica 38, zdrav
stveno jzkaznico, št. 066133. 1867

Ermenc Olga, -Florjan 2, Gornji 
grad, zdravstveno izkaznico, številka 
187471. _ 1767

Fujs Rozalija, Šmarje, Sotelska 26, 
zdravstveno izkaznico, številka 
159177. 1768

Gederer Marjetka., Ljubljana, Pot 
na Fužine, zdravstveno izkaznico, št. 
093683. 1893

Gorenje Alojz, Šentjanž, zdravstve
no izkaznico, št. 336117. 1769

Gošler Andrej, Ljubljana, Rojčeva 
21, zdravstveno izkaznico, številka 

479134. 1846
Gradišek Stane, Kamnik, Kersni

kova 10, vojaško knjižico, izdano v 
Mostarju. 1810

Gudlin Marijan, Hotedršica, zdrav
stveno izkaznico. 1847

Habjan Anton, Crni vrh 25, p. Ta
bor, zdravstveno izkaznico, številka 
173568. 1770

Hrvatin Rihar-Rado, Šmarje pri 
Kopru 111, zdravstveno izkaznico, 
št. 71930. 1745

Igličar Vinko, Ljubljana, Staneži- 
če 16, zdravstveno izkaznico, štev. 
254675, 1848

Ivnik Terezija, Drešinja vas 52, p. 
Petrovče, zdravstveno izkaznico, šl. 
645279. 1771

Jančič Franc, Lipovec 7, zdrav
stveno izkaznico, št. 992008. .'1772

Jernojšek Friderik, , Celje, Parti
zanska 26, zdravstveno izkaznico, št. 
00924. 1773

Jerovšek Milica, Celje, Zg. Hudi
nja 32, zdravstveno izkaznico. 1774 

Jordan Avgust, Mozirje 47, zdrav
stveno izkaznico, št. 304914. 1775

Jošt Bernard, Bukovžlak 11, p. Te- 
ar je,barje, osebno izkaznico, reg. št. 7107

in zdravstveno izkaznico, številka 
419621. 1776

Juvan Franc, Šempeter v Savinj
ski dolini 51, delovno knjižico, štev. 
532687/775/58. 1777

Kadivec Marjan, Repnje 22, p. Vo
dice, spričevalo o pomočniškem iz
pitu pečarske stroke. 1868

Kaker Marija, Primož 59, p. Ljub
no ob Savinji, zdravstveno izkazni
co, št. 186582. jl778

Kamenšek Ivan, Rečica 19, p. La
ško, zdravstveno izkaznico, številka 
884770. 1779

Kastelic Jože, Male Češnjice 19, 
potrdilo o znanju prometnih predpi
sov za moped. 1849

Kelenc Vera, Braslovče 9, zdrav
stveno izkaznico. 1780

Klemenčič Mihael, Ljubljana, Ce
sta na Loko 21, zdravstveno izkaz
nico, št. 996872. 1894

Klepej Jože, Laziše 11, zdravstve
no izkaznico, št. 886546. 1781

Knez Marija, Počakovo 24, p. La
ško, zdravstveno izkaznico, številka 
099333. 1782

Kocet Angela, Sobetinci 40, p. 
Moškanjci, delovno knjižico, številka 
6693-1959. 1747

l?blar Jožefa, Skalce 42, p. Slov. 
Konjice, zdravstveno izkaznico, št. 
153507. 1783

Kolarič Tone, Cesta na Dobrovo 
79, spričevalo osemletke Šandrovec, 
izdano leta 1938. 1784

Kondari Franc, Zavrh 2, spričeva
lo o strokovnem izpitu avtoličarske 
stroke, št. 871/63. 1850

Kores Stanko, Rogatec, osebno iz
kaznico, reg. št. 84181 in zdravstve
no izkaznico, št. 951359. 1785

Kos Viktor, Dragomelj 34a, p. 
Domžale, spričevalo o nomočniškem 
izpitu mizarske stroke. 1895

Kovše Alfonz, škalce 78, delovno 
knjižico, št. 625188/6316/61. 1786

Kržišnik Ivo, Škofja Loka, Poljan
ska 42, zdravstveno izkaznico, štev. 
627043 (Škofja Loka). 1861

Kukovič Rudolf, Tolsti vrh 6, p. 
Slov. Konjice, zdravstveno izkazni
co, št. 151966. 1787

Kump Rudi, Kamnik, Titov trg
16, zdravstveno izkaznico, št. 138492
in zdravstveno izkaznico, št. 162469 
na ime Kump Amalija (obe Kam
nik). 1869

Lampret Boris, Ljubljana, Cesta 
na Brdo 12, zdravstveno izkazni
co. 1870

Les Jože, Celje, Medlog 16, zdrav
stveno izkaznico. 1788

Les Renato, Celje, Medlog 16, 
zdravstveno izkaznico. 1789

Lipovec Marija, Celje, Trubarje
va 75, zdravstveno izkaznico, št. 
629711. 1790

Lulić/Đuraga, Ljubljana, Krimska
17, delovno knjižico, izdano v Ljub
ljani. 1871

Macanovič Vašo, Gornje Zableče, 
p. Ključ, zdravstveno izkazni
co. 1856

Marinec Anica, Ljubljana, Litij
ska 55, zdravstveno izkaznico, štev. 
792921. 1811



Stran 84 L
URADNI LIST SRS St. 8 — 24. III. 1966

Marolt Miha, Ljubljana, Dolenj
ska 23?, potrdilo o znanju promet
nih predpisov za moped. 1851

Mehmedi Jakob, Ljubljana, Am
brožev trg 7, zdravstveno izkazni
co. 1812

Merlak Amalija, Rovte 48, p. Lo
gatec. zdravstveno izkaznico, štev. 
106040. 1815

Mlakar Jože, Ljubljana, Vrtača 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 
070071. I . 1873

Movčić Stjepan, Ivanovo polje 255, 
osebno izkaznico, reg. št. 2998. 1791

Nadarevič Ajša, Šalara 2, p. Šmar
je pri Kopru, prepustnico, št. 17494 
(Koper). 1833

Njeguš Zora, Vižmarje 244, zdrav
stveno izkaznico, št. 296843. 1896

Okretič Ivan, Velenje, Tomšičeva 
7, zdravstveno izkaznico, številka 
109413. 1792

Pakšec Štefica, Vojnovec 28, zdrav
stveno izkaznico, št. 366367. 1793

Pantič Vučina, Ljubljana, Medve
dova 12, zdravstveno izkaznico, št. 
101140. 1874

Pavlovič Jure, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 1814

Pavlovič Marija, Jesenice, Marša
la Tita 3, zdravstveno izkaznico, št. 
550244. 1834

Peček Jože, Pletovarje 21, delovno 
knjižico, št. 428583/58616/55. 1794

Pečnik Albert, Celje, Stanetova 5, 
spričevalo o pomočniškem izpitu za 
strojnega ključavničarja. 1815

Pelc Alojzija por. Novak, Ribpica 
na Dolenjskem 52, spričevalo admi
nistrativne šole, izdano leta 
1956. 1897

Pfoder Bernarda, Goričica 29, p. 
Šentjur pri Celju, zdravstveno izkaz
nico, št. 198890. 1795

Plesnik Angela, Šmartno ob Pa
ki 53, zdravstveno izkaznico, štev. 
187794. _ 1796

Podjetje »Melamin«, kemična to- 
varja, Kočevje, blok naročilnic, od 
št. 451 do št. 500; prvi 5 do 6 naro
čilnic je žigosanih. 1872

Potekar Štefan, Jamno 70, voja
ško knjižico. 1797

Primožič Jože, Lesce 151, delovno 
knjižico, št. 657849/2047. 1898

Puc Miha, Ljubljana, Trubarjeva 
83, spričevalo o pomočniškem izpi
tu ključavničarske stroke. 1899 

Robnik Anton, Ljubljana, Škoto
va ulica, zdravstveno izkaznico. 1852 

Rožman Janez, Mengeš, Jelovško- 
va 8, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja. 1875

Salar Milan, Črnuče 89, zdravstve
no izkaznico. 1900

Seiberl Hubert, Kompole 88a, p. 
Štore, zdravstveno izkaznico, štev. 
647343. 1798

Opozarjamo na najnovejše knjige:
ZBIRKA NOVIH ZDRAVSTVENIH PREDPISOV, I. del

Na 244 straneh vsebuje številne predpise s področja 
zdravstva in sanitarne inšpekcije. Uvod je napisal glav
ni republiški inšpektor dr. Stanko Lajevec, zbirko pa je 
pripravil Milko Križman. — Cena 17 novih dinarjev.

PREDPISI O GOZDOVIH - 1. del
Na 242 straneh je 24 zadevnih zakonov, odlokov, pravil
nikov in odredb s pripombami in uvodom Emila Ga
brovška. Knjiga ima tudi stvarno kazalo. — Cena 12 
novih din.

PREDPISI O POKOJNINSKEM ZAVAROVANJU
s pripombami, sodno prakso ter stvarnim kazalom. Zbir
ko so pripravili strokovnjaki ter vsebuje vse s področja 
pokojninskega zavarovanja, vezana pa je tako, da je mo
goče poznejše predpise dodati. — Cena 35 N din.

ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU KMETOV
s pojasnili, ki jih jo napisal Janez Erjavec. Cena 2,50 
novih din.

Dr. A. Smole: CIVILNA PRAVNA PRAKSA, IV. del - 
Cena 6 novih din.

Za volitve delavskih svetov
DOBITE 12 OBRAZCEV (med njimi tudi rokovnik!): 
na razpolago pa je tudi knjižica TEMELJNI ZAKON 
O VOLITVAH DELAVSKIH SVETOV.

CZ »Uradni Ust SRS« Ljubljana

Smiljan Gabrijel, Vrbje, zdrav
stveno izkaznico, št. 18719. 1799

Smole Ana, Šmarje, Orehek 18, 
zdravstveno izkaznico, številka 
160195. 1800

Sredojevič Velimir, Ljubljana, Ti
tova 143, indeks strojne fakultete, 
univerze v Ljubljani. 1816

Srša Ivan, Črnuče 89, spričevalo 
o zaključnem izpitu za kvalificira
nega zidarja, f 1901

Stropnik Bogomir, Liboje 86, 
zdravstveno izkaznico. 1801

Struna Karel, Ljubljana, Dimičeva 
12a, zdravstveno izkaznico. 1876

Suvorov Danilo, Ljubljana, Stre
liška 1, zdravstveno izkaznico, št. 
083873. 1853

Saljan
Ljubljana,
co.

Selman, »Tehnograd«, 
zdravstveno izkazni- 

1877
Šegula Franjo, Celje, Trg V. kon

gresa 5, zdravstveni) izkaznico. 1802 
Šeler Marija, Sela 98, p. Dobova, 

zdravstveno izkaznico, številka 
573737. 1756

Šorli Silvo, Ljubljana, Bitenčeva 
5, delovno knjižico, številka 620431/ 
/2445. 1854

Štante Ivan, Češnjice 10, p. Fran
kolovo, zdravstveno izkaznico. 1803 

Štern Janez, Ljubljana, Karunova 
10a, zdravstveno izkaznico, številka 
051598. 1855

Štimulak Anton, Trnovlje, p. Ce
lje, delovno knjižico, št. 625083/6211/ 
/60. ^ 1804

Švajgelj Janez, Kranjska gora 100, 
spričevalo o pomočniškem izpitu av- 
toličarske stroke. 1904

Tahirovič Hasan, Ljubljana, Ce
lovška 134, zdravstveno izkazni
co. 1902

Trampuš Ivanka, Količevo, Rob
bova 6, zdravstveno izkaznico, štev.
222994. 1903

Vetrih Anton, Portorož 137, zdrav
stveno izkaznico, št. 102112. 1878

Vidmar Stanko, Celje, Trnovlje 
81, zdravstveno izkaznico, številka 
022305. 1805

Volf Marija, Žurge 6, p. Plešce, 
zdravstveno izkaznico, številka 
139149. 1841

Vukovič Ferdo. Ljubljana, Polje 3, 
zdravstveno izkaznico. 1817

Zgonc Ivan, Ljubljana, Gospodinj
ska 12, vojaško knjižico. 1818

Zupanc Jože, Celje, Dečkova 5, 
zdravstveno izkaznico, Številka 
645638. _ 1806 

Zupanc Marija, Bezovje 32, p- 
Šentjur pri Celju, zdravstveno iz
kaznico, št. 637995. • 1807

Žaček Jože. Ljubljana, Goce Del- 
čeva 3, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega okrožja v Ljubljani. 1819 

Žerovec Franc, Ljubljana, Moškri- 
čeva 40. diplomo Višje šole rentgen
skih tehnikov in maturitetno spri
čevalo, izdano leta 1957. 1820

Žnidaršič Frančiška, Ljubljana, 
Pržanjska 6, zdravstveno izkaznico, 
št. 622134. 1879

Udaja .Uradni ll»l SRS. - Direktor jn odgovorni urednik: JoSe JuraO - Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


